FISI - COMITATO TRENTINO

RINGAAZON S ClINAIRRINIE)

Memorial Claudio Tardivo - Trofeo Salumi Simonini

BRENTONICO BRENTONICO
SKI TEAM SLALOM GIGANTE SKI TEAM
CLASSIFICA UFFICIALE
GARA 2
Codex: R_FDA0230 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
SLALOM RAGAZZI GARA CAL. FED. O REG. N° 43259
COD. ORGANIZZATORI 02599 NOME SOCIETA' BRENTONICO SKI TEAM
LOCALITA' Brentonico DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GENNARI F. 6869 NOME PISTA VALLONE
ARBITRO LUCCHI S. 19768 PARTENZA 1450 m
DIRETTORE DI GARA GIRARDELLI E. 6237 ARRIVO 1197 m
DISLIVELLO 253 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/176/TN/A
TRACCIATORE ZENI MORENO
APRIPISTA - A - Benedetti Davide - B - Zanetti Manuel
NUMERO DI PORTE 37 35
ORA DI PARTENZA 12.20
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 221.84 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 221.84
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 12 64465 GUIOTTO Sofia 212.82 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'01.22 0.00 100
2 7 60203 AGOSTINI Marilena 23511 2008 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'01.53 5.11 80
3 8 60876 PEGORETTI Giuditta 247.89 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A. 1'01.78 9.24 60
4 16 62417 RECH Cleo 27415 2008 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'02.65 23.59 50
5 6 65397 GEMO Marta 237.58 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'02.93 28.21 45
6 5 63017 OETTL Noemi 268.00 2008 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'02.94 28.38 40
7 24 62550 BONAPACE Anna 304.17 2008 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERE 1'03.27 33.82 36
8 29 63323 ANDREOLLI Viola 312.76 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A 1'03.51 37.78 32
9 4 65067 FESTI Sara 236.49 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'03.57 38.77 29
10 9 61598 BERTOLLI Gemma 267.25 2008 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'03.63 39.76 26
11 30 61084 PINZINI Giulia 312.76 2008 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TN 1'03.64 39.92 24
12 2 64293 BONIOLO Smeralda 21347 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'03.97 45.37 22
13 1 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 258.03 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'04.12 47.84 20
14 13 65972 PEGORETTI Matilde 252.35 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A. 1'04.50 54.11 18
15 40 64892 PEDERGNANA Sofia 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'04.54 54.77 16
16 26 61929 CAMERLENGO Caterina 312.76 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'04.68 57.08 15
17 23 65661 DALL'IGNA Vittoria 303.39 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'04.78 58.73 14
18 20 62338 LUCCHI Francesca 289.60 2008 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALC 1'04.96 61.70 13
19 22 65555 BOCCHESE Anita 302.09 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'04.97 61.87 12
20 41 65557 COMIN CHIARAMONTI Eleonora 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'05.25 66.49 11
21 33 66215 ZERNERI Maria Vittoria 323.15 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A 1'05.29 67.15 10
22 3 62913 CIMONETTI Caterina 265.25 2008 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'05.33 67.81 9
23 34 659814 MIORI Alessia 324.02 2009 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'05.40 68.96 8
24 28 60665 ZENI Chiara 312.76 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A 1'05.55 71.44 7
25 15 66872 SCHELFI Alessia 267.55 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A 1'05.80 75.56 6
26 17 66036 TONOLLI Veronica 27559 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A 1'06.09 80.34 5
27 42 65016 FIETTA Anna 2009 TN 00368 S.C. CIMA DODICI A.S. 1'06.17 81.66 4
28 35 65468 CHELLER Gioia 324.46 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'06.46 86.45 3
29 36 61957 CALGARO Maddalena 33551 2008 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'06.63 89.25 2
30 25 61685 FESTI Nicole 312.76 2008 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERE 1'06.98 95.03 1
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Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

Timing and data processing
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FISI - COMITATO TRENTINO

RINGAAZON SICl

ALPINO

POS NUM  NUM

PETT  CODICE
31 18 66755
32 21 60252
33 14 60628
34 37 685871
35 27 657682
36 32 64314
37 31 60661
38 19 671877
39 39 671420

ISCRITTI ...

NON PARTITI

10 64181

38 65032
NON ARRIVATI

11 61475
SQUALIFICATI

09-01-2022 / Brentonico

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROMEO Emma
POLA Nicole

CARLIN RICORDINI Sofia

BIA Agnese
GRETTER Alice
SGRO' Caterina
CAPPELLETTI Aurora
PIFFER Camilla
COMPERINI Desire'
42

2

GALAS Nicole
CASALE Elisabetta

1
DERUGNA Francesca

0

PUNTI  ANNO COM

281.67 2009 TN
290.60 2008 TN
232.30 2008 TN
397.46 2008 TN
312.76 2008 TN
319.90 2009 TN
312.76 2008 TN
283.62 2009 TN

2009 TN

21412 2009 TN
2009 TN

236.11 2008 TN

COD.

00165
01621
00165
02599
00165
00165
01621
01621
01621

00963
01621

02653

SOCIETA'

SCI CLUB PANAROTTA A.
SKI TEAM POLISPORTIVA
SCI CLUB PANAROTTA A.
BRENTONICO SKI TEAM A
SCI CLUB PANAROTTA A.
SCI CLUB PANAROTTA A.
SKI TEAM POLISPORTIVA
SKI TEAM POLISPORTIVA
SKI TEAM POLISPORTIVA

S.C. AGONISTICA DEL B
SKI TEAM POLISPORTIVA

FALCONERI SKITEAM A.S

TEMPO
FINALE

1'07.78
1'08.48
1'08.79
1'09.97
1'10.33
1'10.51
1'10.61
1'10.73
1'22.24

F=1010
PUNTI
GARA

108.23
119.77
124.89
144.36
150.30
153.27
154.92
156.89
346.79

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

Timing and data processing




FISI - COMITATO TRENTINO

RINGAAZON S ClINAIRRINIE)

Memorial Claudio Tardivo - Trofeo Salumi Simonini

BRENTONICO BRENTONICO
SKI TEAM SLALOM GIGANTE SKI TEAM
CLASSIFICA UFFICIALE
GARA 2
Codex: R_MDA0229 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
SLALOM RAGAZZI GARA CAL. FED. O REG. N° 43259
COD. ORGANIZZATORI 02599 NOME SOCIETA' BRENTONICO SKI TEAM
LOCALITA' Brentonico DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GENNARI F. 6869 NOME PISTA VALLONE
ARBITRO LUCCHI S. 19768 PARTENZA 1450 m
DIRETTORE DI GARA GIRARDELLI E. 6237 ARRIVO 1197 m
DISLIVELLO 253 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/176/TN/A
TRACCIATORE ZENI MORENO
APRIPISTA - A - Benedetti Davide - B - Zanetti Manuel
NUMERO DI PORTE 37 35
ORA DI PARTENZA 12.20
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 213.82 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 213.82
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 56 60771 KONI Kejvin 208.71 2008 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 59.84 0.00 100
2 44 60874 BEDOGNI Luca 200.08 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'00.19 5.91 80
3 47 64017 VALCANOVER Marco 326.07 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A. 1'01.21 23.12 60
4 49 64038 SCHIR Daniele 270.33 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'02.08 37.81 50
5 51 61728 INNOCENTE PERGOLESE Gianluca 215.73 2008 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'02.25 40.68 45
6 43 62854 BENEDETTI Nicola 320.34 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A 1'02.72 48.61 40
7 57 64106 FALSIROLI Massimo 24259 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'02.94 52.32 36
8 80 66272 BERTOLDI Giulio 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'03.05 54.18 32
9 54 63556 BENEDETTI Gabriel Justin 286.52 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A 1'03.76 66.16 29
10 76 62134 BARATTA Claudio 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'04.07 71.40 26
11 60 61806 DE ANTONI Giovanni 34539 2008 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'04.16 72.91 24
12 66 61190 GIARETTA Francesco 345.39 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'04.30 75.28 22
13 52 657405 SENTER Sebastiano 332.64 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'04.44 77.64 20
14 58 60706 PIOTTO Luca 337.54 2008 TN 00368 S.C. CIMA DODICI A.S. 1'04.54 79.33 18
15 46 61011 AGOSTINI Bryan 323.13 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A. 1'04.60 80.34 16
16 48 64976 CANALIA Gioele 309.03 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'04.86 84.73 15
17 71 64940 VANIN VICARIO Davide 355.76 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'05.03 87.60 14
18 75 64274 ANCHIERI Gabriele Zeno 2009 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TN 1'05.17 89.96 13
19 50 63633 MURARA Alessandro 336.02 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A. 1'05.23 90.97 12
20 55 64569 MATTUZZI Davide 290.53 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'05.74 99.58 11
21 68 63181 DE CRESCENZO Alessandro 34539 2008 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERE 1'05.75 99.75 10
22 65 63636 SACCARDI Alberto 345.39 2008 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'05.81 100.76 9
23 45 65190 MAINI Carlo 304.89 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'06.52 112.75 8
24 53 66124 BISSOLO Riccardo 332.40 2009 TN 03395 SClI CLUB EDELWEISS TN 1'06.74 116.46 7
25 69 62767 BRIDI Luca 34539 2008 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'06.83 117.98 6
26 61 62136 PORT Gabriele 345.39 2008 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'07.07 122.03 5
27 59 60691 PAIOLA Pietro 34539 2008 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'07.64 131.65 4
28 73 659778 VASAPOLLI Tommaso 367.93 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'08.47 145.66 3
29 70 63770 MONTEMURRO Lorenzo 352.60 2009 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERE 1'09.71 166.59 2
30 74 657679 FERRARA Francesco 376.69 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A. 1'10.34 177.22 1
09-01-2022 / Brentonico G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

Timing and data processing

¥




FISI -

RINGAAZON SICl

COMITATO TRENTINO

ALPINO

POS NUM

PETT

NUM
CODICE

31 77
32 72
33 67
34 64
35 79
36 62
37 78

65924
661714
661211
668286
664932
663817
685497

ISCRITTI ...
NON PARTITI

63 63718
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

09-01-2022 / Brentonico

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TARCOVEANU Cristian
PIOTTO Andrea
FRANCESCHINI Alessio
MARCHESONI Tommaso
PRADA Davide
MARIETTI Andrea
TRAINOTTI Daniel

38

1

DE NARD Alex

0

0

PUNTI

366.10
345.39
345.39

345.39

345.39

ANNO

2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009

2008

coMm

N
N
N
N
N
N
N

N

COD.

01621
00368
01689
00165
02678
00368
00963

01621

SOCIETA'

SKI

S.C.
S.C.

SClI
SKI

S.C.
S.C.

SKI

TEAM POLISPORTIVA
CIMA DODICI AS.
AGONISTICA TRENT

CLUB PANAROTTA A.

TEAM SOPRAMONTE A
CIMA DODICI A.S.
AGONISTICA DEL B

TEAM POLISPORTIVA

TEMPO
FINALE

1'11.26
1'11.66
1'13.84
1'14.59
1'14.67
1'22.24
129.13

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

192.75
199.50
236.30
248.96
250.31
378.07
494.37

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

Timing and data processing




